
入札経過表

入札執行日 2024年5月10日 Ｎｏ． 1

入札件名 かさべるでトイレ洋式化工事

予定価格 4,270,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.31%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,909,000円 入札参加者数 3

㈲ミマデンキ ￥4,198,000-○
㈱加島建設 ￥4,250,000-

㈱チューゲイ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月10日 Ｎｏ． 2

入札件名 旧口和農村青年会館解体撤去工事実施設計業務委託

予定価格 1,093,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 80.05%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 875,000円 入札参加者数 5

冨永建築設計事務所 ￥875,000- くじによる抽選○
Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ ￥875,000-

㈲谷口設計事務所 ￥875,000-

㈲山谷建築設計事務所 ￥1,000,000-

空間設計事務所 ￥1,090,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月17日 Ｎｏ． 1

入札件名 庄原中学校路面雨水排水修繕工事

予定価格 5,440,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.43%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,953,000円 入札参加者数 2

小林建設㈱ ￥5,300,000-○
㈱大歳組 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月17日 Ｎｏ． 2

入札件名 永末小学校体育館外壁外修繕工事

予定価格 5,840,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 91.99%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 5,314,000円 入札参加者数 3

小林建設㈱ ￥5,372,000-○
㈲堂前建設工業 辞退

㈲長谷川木材店 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月17日 Ｎｏ． 3

入札件名 かさべるで空調機器更新工事

予定価格 10,490,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.71%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 9,650,000円 入札参加者数 3

㈲ミマデンキ ￥10,250,000-○
㈲荒木電工 ￥10,350,000-

㈱加島建設 ￥10,375,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月17日 Ｎｏ． 4

入札件名 子どもたちと多世代の集いの場整備測量業務委託

予定価格 3,599,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 94.47%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 2,776,000円 入札参加者数 3

㈱エービスコンサルタント ￥3,400,000-○
クリーンコンサルタント㈲ ￥3,590,000-

㈲総建開発 ￥3,590,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月17日 Ｎｏ． 5

入札件名 市道　後側線用地測量業務委託

予定価格 2,105,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.01%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,608,000円 入札参加者数 3

クリーンコンサルタント㈲ ￥2,000,000-○
㈲総建開発 ￥2,100,000-

㈱エービスコンサルタント ￥2,105,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月17日 Ｎｏ． 6

入札件名 東城子育て支援施設整備事業　事業認定業務委託

予定価格 6,513,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 78.80%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 5,125,000円 入札参加者数 7

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥5,132,000-○
㈱エービスコンサルタント ￥6,513,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥6,513,000-

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥6,513,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥6,513,000-

㈲総建開発 ￥6,513,000-

クリーンコンサルタント㈲ ￥5,120,000- 最低制限価格未満

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月23日 Ｎｏ． 1

入札件名 刈屋口公営住宅整地工事

予定価格 16,724,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.66%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 15,024,000円 入札参加者数 1

㈱大歳組 ￥16,500,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月23日 Ｎｏ． 2

入札件名 寺上地区復旧工事

予定価格 16,094,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.98%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 14,444,000円 入札参加者数 1

㈲中田建設 ￥15,930,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月23日 Ｎｏ． 3

入札件名 リサイクルプラザ自動徴収機他更新工事

予定価格 21,017,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 92.01%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 19,335,000円 入札参加者数 2

㈱アセック ￥19,337,000-○
帝三耐蝕工業㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月23日 Ｎｏ． 4

入札件名 敷信みのり保育所園庭排水工事

予定価格 3,098,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.77%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,766,000円 入札参加者数 1

㈲加藤建設 ￥3,060,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月23日 Ｎｏ． 5

入札件名 第142号 市道三田黒谷線道路災害復旧工事

予定価格 16,975,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.97%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 15,277,000円 入札参加者数 1

西城建設㈱ ￥16,800,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月23日 Ｎｏ． 6

入札件名 口和支所トイレ改修工事

予定価格 4,950,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 92.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,477,000円 入札参加者数 2

㈲長谷川木材店 ￥4,554,000-○
㈲堂前建築工業 ￥4,716,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月30日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道　笑田線　道路改良工事

予定価格 9,062,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.21%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 8,249,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥8,900,000-○
小奴可建設㈱ ￥9,050,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月30日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道　上領家線　道路改良工事

予定価格 8,950,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.88%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 8,033,000円 入札参加者数 2

三和工業㈲ ￥8,850,000-○
㈲吉野建設 ￥8,900,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月30日 Ｎｏ． 3

入札件名 比和支所トイレ改修工事

予定価格 4,930,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 91.89%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,477,000円 入札参加者数 2

㈲長谷川木材店 ￥4,530,000-○
㈱加島建設 ￥4,600,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月30日 Ｎｏ． 4

入札件名 口和学校給食共同調理場 下処理室外空調機器改修工事

予定価格 2,980,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.64%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,727,000円 入札参加者数 2

㈲ミマデンキ ￥2,880,000-○
㈲荒木電工 ￥2,930,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月30日 Ｎｏ． 5

入札件名 高野ファーマーズマーケット汚水槽設置工事

予定価格 4,100,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.78%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,751,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥4,050,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月30日 Ｎｏ． 6

入札件名 高野水泳プールシャワーユニット修繕工事

予定価格 1,500,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.67%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,373,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥1,480,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月30日 Ｎｏ． 7

入札件名 市道　原手九丁支線　測量設計業務委託

予定価格 7,215,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 78.54%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 5,667,000円 入札参加者数 7

㈱エービスコンサルタント ￥5,667,000- くじによる抽選○
クリーンコンサルタント㈲ ￥5,667,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥5,667,000-

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥5,667,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥5,667,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥5,667,000-

㈲総建開発 ￥5,667,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月30日 Ｎｏ． 8

入札件名 市道　宮之谷線　測量業務委託

予定価格 8,720,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 78.41%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 6,837,000円 入札参加者数 9

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥6,837,000- くじによる抽選○
クリーンコンサルタント㈲ ￥6,837,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥7,800,000-

㈱ウジョウ 庄原支店 ￥8,700,000-

㈱エービスコンサルタント ￥8,700,000-

日進測量㈱ 庄原営業所 ￥8,700,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥8,720,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥8,720,000-

㈲総建開発 ￥8,720,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年5月30日 Ｎｏ． 9

入札件名 みどり園保育所園庭排水工事

予定価格 1,670,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.60%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,490,000円 入札参加者数 1

㈲田畠建設 ￥1,630,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


